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Valmistelija Vesihuoltopäällikkö 

 
Lieksan kaupungin vesihuoltoliikelaitoksen vuoden 2026 talousarvion 
investointiosioon on varattu kokonaismääräraha (9732) Koski-Jaakon 
kadun vesihuollon saneerausta varten. Saneeraus on suunniteltu 2026 
talousarviossa suoritettavaksi vuosien 2027-2030 aikana. Saneerauksen 
vaiheistaminen, aikataulu sekä tarkempi kustannusarvio varmistuu 
suunnittelun etenemisen mukaan. 
 
Vaiheistettujen hankkeiden tarkemmat kustannusarviot voidaan muodostaa 
vasta tarkemman suunnittelun jälkeen, mutta ensimmäisen vaiheen 
kustannuksien arvioidaan tulevan asettumaan 100.000 ja 500.000 euron 
väliin. Hankkeen kustannusarvio perustuu aiempien hankkeiden 
kustannuksien mukaan arvioituun kokonaiskustannukseen. 
 
Lieksan kaupungin hallintosäännön 30 § kohdan 4 mukaan liikelaitoksen 
johtokunta hyväksyy liikelaitoksen investointien hankesuunnitelmat ja 
kustannusarviot valtuuston asettamien määrärahojen puitteissa, kun 
hankkeen kustannusarvio ylittää 100.000 euroa, 500.000 euroon asti. 
 
Hankesuunnitelma sekä siihen perustuva rahoitussuunnitelma on luotu 
seuraavalla tavalla:  
Suunnittelu hankitaan yhdessä kaupunkiympäristöpalveluiden kanssa 
asiantuntijatöiden puitesopimuksen toimittajalta. Vuonna 2027 toteutettava 
saneerausurakka tehdään yhteistyössä kaupunkiympäristöpalveluiden 
kanssa ja annetaan kilpailutettavaksi Pohjois-Karjalan hankintatoimelle. 
Urakan tarjouspyyntö tulee luoda niin että sen hankintaperusteena on 
kokonaiskustannuksiltaan edullisin hinta ja se täyttää riittävät 
laatuvaatimukset sekä on aikataulullisesti sopiva. Koko hankkeen aikana 
käytetään kaupungin omien toimintojen palveluita käytettävissä olevien 
resurssien puitteissa. Osana valmistelua, suunnittelua sekä hankkeen 
aikana tullaan hankkimaan ulkoisia palveluita erillishankintoina 
hankintaohjeen mukaisesti. 
 
Ensimmäisen vaiheen rakentamisen on tarkoitus alkaa 2027, mutta 
rakentamisen aikataulu tarkentuu suunnittelun edetessä. 
 
Vesihuoltopäällikkö käy läpi rahoitussuunnitelman talouspäällikön kanssa. 
 
Hankesuunnitelmaa, kustannusarvioita sekä rahoitussuunnitelmaa 
seurataan vesihuollon kuukausittaisen talouden raportoinnin yhteydessä ja 
päivitetään tarpeen mukaisesti. 
 

Esittelijä Vesihuoltopäällikkö 
 
Päätösehdotus 

Vesihuoltoliikelaitoksen johtokunta päättää hyväksyä projektin 
hankesuunnitelman, kustannusarvion ja rahoitussuunnitelman. 

 
Päätös 

Vesihuoltoliikelaitoksen johtokunta päätti hyväksyä projektin 
hankesuunnitelman, kustannusarvion ja rahoitussuunnitelman. 



 
 
Lisätietoja vesihuoltopäällikkö Ville Nevalainen, p. 040 1044 850, 
 sähköposti ville.nevalainen(at)lieksa.fi 
 
 
Jakelu Kaupunkiympäristöjohtaja 

 
 


